Załącznik nr 2 do RFI

Odpowiedź na zapytanie o informację

W odpowiedzi na zapytanie o informację dotyczące:
[bookmark: _Hlk9421246]Zakupu wsparcia technicznego dla użytkowanych przez Zakład Emerytalno-Rentowy MSWiA przełączników: JUNIPER EX3400-48P – 8 szt.; JUNIPER EX4300-32F – 1 szt.
przesyłamy poniżej następujące informacje:


	Pełna nazwa (firma) Wykonawcy:
	
	
……………………………………………………………………………………………

	Siedziba Wykonawcy:
	
	
…………………………………………………………………………………………

	NIP:  
Numer telefonu:
Numer faksu:
Adres e-mail:
	
	……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………

	
	


	
Wsparcie techniczne 

	Lp.
	Produkt
	Okres w miesiącach
	Wartość netto*
	Stawka VAT
	Wartość VAT*
	Cena całkowita brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 4+6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Wsparcie techniczne
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
Gwarantowany czas usunięcia awarii, usterki urządzenia od momentu jej zgłoszenia do 8h

	36
	………
	…….

	………
	………

	
	
	48
	………
	
	………
	………



UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku



	
Wsparcie techniczne

	Lp.
	Produkt
	Okres w miesiącach
	Wartość netto*
	Stawka VAT
	Wartość VAT*
	Cena całkowita brutto
(wartość brutto)*
/kolumna 4+6/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Wsparcie techniczne
Zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w Załączniku nr 1.
Gwarantowany czas usunięcia awarii, usterki urządzenia od momentu jej zgłoszenia do 24h

	36
	………
	…….

	………
	………

	
	
	48
	………
	
	………
	………



UWAGA:
* Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku




DODATKOWE  INFORMACJE  DLA  ZAMAWIAJACEGO:
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